2051 del 28.10.2025;  

Vista l’offerta economica del 03.11.2025, nell’ambito della TD n. 5765213, dell’operatore economico ditta 

Real Ascensori di Romeo Daniele Antonio (p. IVA 02733560805 - C.F. RMODNL89R17H224Y),conforme 

all’importo a base d’asta e pari ad € 278,00 (duecentosettantotto/00 euro);  

Vista tutta la documentazione di gara prodotta dell’operatore economico ditta Real Ascensori di Romeo 

Daniele Antonio (p. IVA 02733560805 - C.F. RMODNL89R17H224Y; 

Emersa, dunque, l’opportunità di affidare – mediante Trattativa Diretta su MEPA – l’esecuzione del

[...]

5765213 – l’esecuzione dell’Intervento di manutenzione straordinaria dell'impianto servoscala TAR Reggio 

Calabria - anno 2025, alla ditta Real Ascensori di Romeo Daniele Antonio (p. IVA 02733560805 - C.F. 

RMODNL89R17H224Y), con sede in Reggio Calabria, alla via San Giuseppe, n. 95 (CAP 89132), 

per un importo netto pari ad € 278,00 (duecentosettantotto/00 euro); 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Dott. Giuseppe Fragale dipendente in servizio 

presso il TAR di Reggio Calabria e Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) la Dott.ssa